
1926-02-18
AFSENDER MODTAGER

Viggo  Madsen Joakim Skovgaard

FAKTA

Dokumenttype:
Brev

Arkivplacering:
Mappe 91 nr. 31

DOKUMENTINDHOLD

Kvittering for modtagelse af forskud i forbindelse med arbejde på Viborg
Domkirke incl. skitse af hånd på bagside.

TRANSSKRIPTION

Dags dato modtaget 300 Kr Skriver trehundredeKroner. som forskud for
arbejde til Voborg Domkirke
Viggo Madsen 1

18-2-1926

|300
500
600
1400
75
1475,-

Vest 100
1475
1575,-|

1  Viggo Madsen






